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78 §
Toimitusjohtajan hankintapäätös valmentavan ja kannustavan joh-
tamisen -kehittämisprojektin käyttöönotosta

HEL 2020-006434 T 02 08 02 01

Päätös

Staran toimitusjohtaja päätti oikeuttaa kaupunkitekniikan rakentamisen 
yksikönjohtajan hankkimaan Signatum Oy:ltä valmentavan ja kannus-
tavan johtamisen -projektin kehittämiseen liittyvät palvelut soveltuvin 
osin tarjouksen 3.11.2020 mukaan. Sopimuksen kesto on 1.10.2020 – 
28.2.2021. Hankinnan arvonlisäveroton ennakoitu arvo on 320.000,00 
euroa ja kustannukset jakaantuvat sekä Staran kaupunkitekniikan ra-
kentamiselle että rakennustekniikalle.

Hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä, vaan erillisellä tilauksella. 
Pöytäkirjanote liitteineen ja muutoksenhakuohjeineen kaupunkiteknii-
kan rakentamiselle, jonka tulee huolehtia päätöksen tiedoksiannosta 
asianosaisille.

Päätöksen perustelut

Hankinnan kohteena on valmentavan ja kannustavan johtamisen pro-
jektin käyttöönotto Staran kaupunkitekniikan rakentamisessa ja raken-
nustekniikassa.  Hankinnan ennakoitu arvo on 320.000,00 euroa (alv 
0%). Hankinnan kohteena on johtamiskoulutus, joka kuuluu hankinta-
lain (Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397 / 
2016 liitteen E mukaisiin eräisiin koulutuspalveluihin (80532000-2 Joh-
tamiskoulutus). Hankinta ei ylitä hankintalain 25 §:n 1 momentin 3 koh-
dan mukaista kansallista kynnysarvoa (400.000 euroa), jolloin kyse on 
pienhankinnasta. Kyseessä olevan hankinnan käyttöönotto liittyy lähei-
sesti Helsingin kaupungin kehittämishankkeisiin koskien johtamisen 
kehittämistä ja digitalisointiohjelmaa. Staran kaupunkitekniikan raken-
tamisen ja rakennustekniikan osastot aloittivat kyseisen kehitysprojek-
tin vuonna 2019 ja ovat käyttäneet Ketterä -kyselyä säännöllisesti vuo-
den 2020 alusta alkaen koskien yhteensä 600 henkilöä. Valmentavan 
ja kannustavan johtamisen kehitysprojektin tavoitteena on johdon ja 
esihenkilöiden tukeminen kyselyn hyödyntämisessä ja esihenkilötyön 
kehittäminen Staran strategian ja yhteisen tavoite- ja tahtotilan mukai-
sesti. Signatum Oy:n tarjous on arvioitu kokonaistaloudellisesti edulli-
seksi ja tarjoajan taloudellista ja rahoituksellista soveltuvuutta koskevat 
vaatimukset on tarkistettu.

Hankinnan arvonlisäveroton ennakoitu arvo on johtamistyön kehittämi-
sestä sisältäen tarjouksen mukaiset palvelut yhteensä 320.000,00 eu-
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roa sisältäen tarjouksen mukaisen johtamiskoulutus -projektin ja kehi-
tyshankkeeseen varattavan lisätilausvarauksen.

Lisätiedot
Juha M Lahti, tuotantopäällikkö, puhelin: +358931039626

juham.lahti(a)hel.fi

Liitteet

1 Signatum STARA KTR ja RAT yhteistyöehdotus ja tarjous 03.11.2020

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 78 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Timo Martiskainen
toimitusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 24.11.2020.


